



## ЗАКОН УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

### О внесении изменений в Закон Ульяновской области «Об утверждении Программы управления государственной собственностью Ульяновской области на 2022 год»

Принят Законодательным Собранием Ульяновской области 20 апреля 2022 года

Внести в Программу управления государственной собственностью Ульяновской области на 2022 год, утверждённую Законом Ульяновской области от 8 декабря 2021 года № 145-ЗО «Об утверждении Программы управления государственной собственностью Ульяновской области на 2022 год» («Ульяновская правда» от 14.12.2021 № 91), следующие изменения:

1) в пункте 2.2 раздела 2 цифры «151473,2» заменить цифрами «272052,2»;

2) в приложении 2:

а) в графе 3 строки 6 цифры «80756,6» заменить цифрами «183839,2»;

б) в графе 3 строки 7 цифры «67716,6» заменить цифрами «31800,0»;

в) дополнить строкой 8 следующего содержания:

« 8.	Финансовое обеспечение оплаты размещаемых по закрытой подписке дополнительных акций Акционерного общества «Аэропорт Ульяновск» при увеличении уставного капитала указанного акционерного общества	53413,0	»;
------	---	---------	----

г) в строке «Итого» цифры «151473,2» заменить цифрами «272052,2».

Губернатор Ульяновской области



А.Ю.Русских

г. Ульяновск  
27 апреля 2022 г.  
№ 31-ЗО